
バス番号⑩
〈 瞑想の森行〉

1 便 2 便 3 便 4 便

平日 平日 平日 平日

鵜沼市民サービス
センタ ー

7:40 8:40 11:40 14:40

スーパーヤマワ ー 8:43 11:43 14:43

フェニッ クス総合
クリニッ ク

7:47 8:47 11:47 14:47

各務野高校北 7:48 8:48 11:48 14:48

アピタ ・ カ ーマ
ホームセンタ ー

7:51 8:51 11:51 14:51

名電各務原駅 7:53 8:53 11:53 14:53

JR 各務ケ原駅前 7:55 8:55 11:55 14:55

岐阜車体スポーツ広場 7:59 8:59 11:59 14:59

中央町 8:01 9:01 12:01 15:01

プリ ニーの市民会館前 8:02 9:02 12:02 15:02

東海中央病院
着 8:06 9:04 12:04 15:04

発 ー 9:09 12:09 15:09

蘇原東島町 ー 9:10 12:10 15:10

蘇原野口町東 ー 9:11 12:11 15:11

蘇原野口町西 ー 9:12 12:12 15:12

美人の湯前 ー 9:14 12:14 15:14

大島町 ー 9:16 12:16 15:16

蘇原大島 ー 9:17 12:17 ー

山崎 ー 9:18 12:18 ー

高速各務原バス停口 ー 9:20 12:20 ー

北洞 ー 9:21 12:21 ー

尾崎バスタ ーミ ナル ー 9:22 12:22 ー

尾崎公園前 ー 9:23 12:23 ー

尾崎南町 5 丁目 ー 9:24 12:24 ー

尾崎南町 2 丁目 ー 9:25 12:25 ー

尾崎南町 1 丁目 ー 9:26 12:26 ー

尾崎ショ ッ ピング
センタ ー前

ー 9:27 12:27 ー

尾崎アパート 前 ー 9:28 12:28 ー

柄山町 ー 9:29 12:29 ー

サニーハイ ツ
花みずき 前

ー 9:30 12:30 ー

慈光園 ー 9:33 12:33 ー

瞑想の森（ 着） ー 9:39 12:39 ー

バス番号⑫
〈 各務西町営業所行〉

1 便

平日

新鵜沼駅 6:30

JR 鵜沼駅 6:34

リ ハビ リ テーショ ン 病院前 6:35

鵜沼山崎町 6:36

宝積寺 6:37

貞照寺前 6:39

新鵜沼台 6 丁目 6:41

新鵜沼台 2 丁目 6:42

新鵜沼北公園前 6:43

鵜沼第 3 小学校北 6:44

鵜沼台 6:45

鵜沼台 1 丁目 6:46

う ぬまの森前 6:47

緑苑東 2 丁目 6:48

緑苑東 6:49

センタ ー前 6:50

緑苑南 6:51

緑苑口 6:53

鵜沼東町 1 丁目 6:54

鵜沼西町 6:58

つつじ が丘公園 6:59

つつじ が丘北 7:00

八木山小学校前 7:01

松が丘 7:02

鵜沼中学校前 7:03

鵜沼市民サービスセン タ ー 7:06

フ ェ ニッ ク ス総合ク リ ニッ ク 7:13

各務野高校北 7:14

アピタ・ カ ーマホームセンタ ー 7:17

名電各務原駅 7:19

JR 各務ケ原駅前 7:21

岐阜車体スポーツ 広場 7:25

中央町 7:27

プリ ニーの市民会館  前 7:28

東海中央病院
着 7:30

発 7:35

坂井 7:38

各務原高校前 7:39

船山町 7:41

各務西町営業所（ 着） 7:46

バス番号⑬
〈 新鵜沼駅行〉

1 便

平日

各務西町営業所 18:15

船山町 18:16

各務原高校前 18:18

坂井 18:19

プリ ニーの市民会館前 18:21

東海中央病院
着 18:23

発 18:28

中央町 18:30

岐阜車体スポーツ広場 18:32

JR 各務ケ原駅前 18:35

名電各務原駅 18:37

アピ タ・ カ ーマホームセン タ ー 18:40

各務野高校北 18:42

フ ェ ニッ ク ス総合ク リ ニッ ク 18:43

スーパーヤマワ 18:47

鵜沼市民

サービスセン タ ー

着 18:53

発 18:56

鵜沼中学校前 18:57

松が丘 18:58

八木山小学校前 18:59

つつじ が丘北 19:00

つつじ が丘公園 19:01

鵜沼西町 19:02

鵜沼東町 1 丁目 19:05

緑苑口 19:07

緑苑南 19:08

セン タ ー前 19:09

緑苑東 19:10

緑苑東 2 丁目 19:11

う ぬまの森前 19:12

鵜沼台 1 丁目 19:13

鵜沼台 19:14

鵜沼第 3 小学校北 19:15

新鵜沼北公園前 19:16

新鵜沼台 2 丁目 19:17

新鵜沼台 6 丁目 19:18

貞照寺前 19:19

宝積寺 19:20

鵜沼山崎町 19:22

JR 鵜沼駅 19:24

新鵜沼駅（ 着） 19:30

バス番号⑪
〈 鵜沼市民サービス

センタ ー行〉

1 便 2 便 3 便

平日 平日 平日

瞑想の森 ー 10:00 13:00

慈光園 ー 10:03 13:03

サニーハイ ツ
花みずき 前

6:50 10:06 13:06

柄山町 6:51 10:07 13:07

尾崎アパート 前 6:52 10:08 13:08

尾崎ショ ッ ピング
センタ ー前

6:53 10:09 13:09

尾崎南町 1 丁目 6:54 10:10 13:10

尾崎南町 2 丁目 6:55 10:11 13:11

尾崎南町 5 丁目 6:56 10:12 13:12

尾崎公園前 6:57 10:13 13:13

尾崎バスタ ーミ ナル 6:58 10:14 13:14

北洞 6:59 10:15 13:15

高速各務原バス停口 7:00 10:16 13:16

山崎 7:02 10:18 13:18

蘇原大島 7:03 10:19 13:19

大島町 7:04 10:20 13:20

美人の湯前 7:06 10:22 13:22

蘇原野口町西 7:08 10:24 13:24

蘇原野口町東 7:09 10:25 13:25

蘇原東島町 7:10 10:26 13:26

プリ ニーの市民会館前 7:11 10:27 13:27

東海中央病院
着 7:13 10:29 13:29

発 7:18 10:34 13:34

中央町 7:20 10:36 13:36

岐阜車体スポーツ広場 7:22 10:38 13:38

JR 各務ケ原駅前 7:25 10:41 13:41

名電各務原駅 7:27 10:43 13:43

アピタ ・ カ ーマ
ホームセンタ ー

7:30 10:46 13:46

各務野高校北 7:32 10:48 13:48

フェニッ クス総合
クリニッ ク

7:33 10:49 13:49

スーパーヤマワ ー 10:53 13:53

鵜沼市民
サービスセンタ ー（ 着）

ー 10:59 13:59

28

49
4

47

4

29

3

48
5

46

6

45

7

44

8

43

9

42

10

41

11

40
32

39

3

30

33

37
2

31

34

36
351

27

1

50

526

60

51

625

59

52

724

58

53

823

57

54

922

1121

56

55

10
20

55

56

12
19

54

57

13
18

53

58

14
17

52

59

15
16

51

60

16
15

50

1

17
14

49
2

18
13

48
3

19
12

47
4

2011

46
5

2110

45
6

229

44
7

238

43
8

247

42
9

256

41 11

265

40 10

274

39 32

28
3

38 33
29

2

37 34
30

1
36 35

31

8/13 ～ 8/15、 12/29 ～ 1/3 は運休 8/13 ～ 8/15、 12/29 ～ 1/3 は運休


